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Grundskolenämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 
 
Sammanfattning 
Grundskolenämnden ställer sig positiv till föreliggande planprograms förslag om att 
möjliggöra för mer tillgängliga, gröna och gång- och cykelvänliga miljöer i västra Flensburg. 
Grundskolenämnden framhäver dock även att förslaget kommer innebära ett ökat behov av 
grundskoleplatser och att det redan idag råder ett underskott av platser i området vilket 
riskerar att få påverkan på avstånd mellan hem och skola.  

 

Yttrande 
Grundskolenämnden är generellt positiv till föreliggande förslag till planprogram, och är 
särskilt positiv till förslaget om att möjliggöra för mer tillgängliga och gröna miljöer i västra 
Flensburg. Befintlig grönska ska bevaras och utökas och området ska enligt förslaget öppnas 
upp mot omgivande stadsdelar för att minska dess barriäreffekt. Detta är väsentligt för att 
skapa en trivsam plats för vistelse och lek för barn och unga.  
 
Vidare ser nämnden positivt på att planprogrammet syftar att skapa sammankopplande, 
trygga och säkra gång- och cykelstråk genom området. Detta ökar barn och ungas 
möjligheter att röra sig i och genom området, och är en förutsättning för att på ett tryggt och 
säkert sätt kunna ta sig till och från de skolor som finns i närområdet.  
 
Planförslaget möjliggör för cirka 500 tillkommande bostäder i området. Detta bedöms 
innebära ett ökat behov om cirka 100 grundskoleplatser på lång sikt. Det ökade behov av 
grundskoleplatser som planförslaget innebär kommer behöva lösas inom befintliga 
grundskolor. I nuläget saknas en beskrivning av de konsekvenser som planförslaget bedöms 
innebära för grundskoleverksamheten, och grundskolenämnden önskar att planförslaget 
kompletteras med detta. 
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I Södra Innerstaden råder i nuläget ett visst platsunderskott och detta underskott förväntas 
även bestå på lång sikt enligt nuvarande prognoser. Även i angränsande områden så som 
Hyllie och Centrum råder det ett platsunderskott eller finns precis tillräckligt med platser för 
att möta behovet som prognostiseras inom det egna området, medan det i Fosie enligt 
nuvarande prognoser finns utrymme för att kunna möta upp det förväntade platsbehovet 
som planförslaget innebär. Beläggningsgraden på de närmsta skolorna är dock hög och det 
finns en risk för att det ökade behovet kommer påverka genomsnittliga avstånd mellan hem 
och skola.  
 
Avslutningsvis betonar grundskolenämnden vikten av att ett barnperspektiv genomsyrar det 
fortsatta planarbetet och att en barnkonsekvensanalys biläggs planförslaget. Nämnden 
understryker även samhällsservicens vikt för en fungerande, hållbar och attraktiv stad, och 
önskar att förutsättningar för befintlig och tillkommande samhällsservice inom området 
prioriteras.  
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